
令和6年度全九州高等学校体育大会 第30回 全九州高等学校アーチェリー競技大会
九州高等学校体育連盟 長崎県教育委員会 (421R0664)
べネックス総合運動公園 かきどまり陸上競技場, 2024年6月22日〜2024年6月23日

所属先 Ses. 的番号 登録番号 選手名 年令種別 カテゴリー 部門 クラス 1 2 3 4 5 ｽﾃｰﾀｽ 画像

1年
1 017A 00051291 岸川　俊輔 キシカワ　シュンスケ M R M  
1 017C 00037656 巽　悠祐　 タツミ　ユウスケ M R M  
1 018A 00051292 平　啓生 タイラ　ヒロキ M R M  
1 011D 00042937 本田　高大 ホンダ　コウダイ M R M  
1 013A 00034303 髙田　顕照 タカタ　ケンショウ M R M  
1 008D 00039838 奥園　桃華 オクゾノモモカ W R W  
1 007A 00039551 小野　翔音 オノ　シオン W R W  

00051192 峯脇　歩 ミネワキ　アユミ W R W  
1 009B 00039335 鶴　由紀乃 ツル　ユキノ W R W  

2年
1 010D 00030413 中袴田　羚 ナカハカマダ　レイ M R M  
1 015A 00034314 佐々野　佑弥 ササノ　ユウヤ M R M  

00049656 古謝　大翔 コジャ　ヒロト M R M  
1 012A 00042621 安東　颯斗 アンドウ　ハヤト M R M  

00049436 宮﨑　美久 ミヤザキ　ミク M R M  
1 019B 00050635 後原　史武 アトハラ　フミタケ M R M  

00049431 服部　虹昊 ハットリ　ソラ M R M  
1 019A 00049557 松井　勘輔 マツイ　カンスケ M R M  
1 015C 00048380 河邉　真大 カワベ　マナト M R M  
1 012D 00051354 猪之鼻　佑太 イノハナ　ウタ M R M  
1 018D 00048477 田家　凛太郎 タゲ　リンタロウ M R M  
1 018C 00048745 落合　聖 オチアイ　アキラ M R M  

00044600 藤原　源太 フジワラ　ゲンタ M R M  
1 016A 00048772 藤原　航汰 フジワラ　コウタ M R M  

00051355 西田　煌汰　 ニシダ　コウタ M R M  
1 012B 00037544 野木　寛和 ノギ　カンナ M R M  
1 006C 00049184 北原　琴乃 キタハラ　コトノ W R W  
1 005D 00049065 吉原　杏莉 ヨシハラ　アンリ W R W  
1 002C 00049432 吉田　沙絢 ヨシダ　サアヤ W R W  
1 009A 00049066 太田　ゆあ オオタ　ユア W R W  
1 003A 00048392 川井　環奈 カワイ　カンナ W R W  

00049185 平良　こゆき タイラ　コユキ W R W  
1 003D 00049050 平良　真野 タイラ　マノ W R W  
1 004D 00049668 有我　洸伽 アリガ　ヒロカ W R W  
1 002A 00048393 水津　凜 スイヅ　　リン W R W  

00042630 池田　美緒 イケダ　ミオ W R W  
1 006A 00041194 澤田　こころ サワダ　ココロ W R W  
1 008C 00050706 田中　瑠華 タナカ　ルカ W R W  
1 005A 00039550 石井　美羽 イシイ　ミウ W R W  
1 009C 00049524 石川　満愛 イシカワ　マイ W R W  
1 005C 00049182 砂原　加奈 スナハラ　カナ W R W  

00048385 西田　莉里花 ニシダ　リリカ W R W  
1 003C 00028121 酒井　悠里 サカイ　ユリ W R W  
1 001A 00048391 釡坂　妃那 カマサカ　ヒナ W R W  

3年
1 017B 00033778 三又　智喜 ミマタ　トモキ M R M  

00045691 中山　丈瑠 ナカヤマ　タケル M R M  
00048501 光永　譲 ミツナガ　ジョウ M R M  

1 014C 00045699 児玉　快斗 コダマ　カイト M R M  
1 016D 00046215 冨永　佳孝 トミナガ　ヨシタカ M R M  
1 010C 00048499 古閑　颯真 コガ　ソウマ M R M  
1 013B 00046238 名護　天志 ナゴ　タカシ M R M  
1 016B 00046247 小禄　舜 オロク　シュン M R M  
1 010B 00046107 山口　天馬 ヤマグチ　テンマ M R M  
1 013C 00045690 岩永　知大 イワナガ　トモヒロ M R M  
1 014D 00047482 岸田　哲明 キシダ　テツアキ M R M  

00047345 峯　輝 ミネ　ヒカル M R M  
1 011B 00037538 川島　颯杜 カワシマ　ハヤト M R M  
1 012C 00048500 德丸　東洋 トクマル　トウヨウ M R M  
1 014A 00047353 新垣　奏磨 アラガキ　ソウマ M R M  
1 015D 00047491 日髙　敦喜 ヒダカ　タイキ M R M  
1 015B 00046238 有銘　一敦 アリメ　カズノブ M R M  
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3年
1 019C 00047329 松永　庵 マツナガ　イオリ M R M  

00047492 柳田　健太朗 ヤナギタ　ケンタロウ M R M  
1 018B 00045049 桂　蒼次朗 カツラ　ソウジロウ M R M  
1 013D 00039163 椎葉　一順 シイバ　イヨリ M R M  
1 011A 00047247 河野　泰知 カワノ　タイチ M R M  
1 011C 00047493 田上　祥太 タノウエ　ショウタ M R M  
1 019D 00036620 田村　湊 タムラ　ミナト M R M  
1 016C 00047326 石井　丈翔 イシイ　タケル M R M  
1 014B 00046239 石川　晃大 イシカワ　コウダイ M R M  
1 010A 00047243 芦刈　隼人 アシカリ　ハヤト M R M  
1 017D 00045042 須﨑　勇斗 スザキ　ユウト M R M  
1 008A 00046246 上江洲　香歌 ウエズ　キョウカ W R W  
1 001D 00045920 仲村　梨緒 ナカムラ　リオ W R W  

00045924 前里　咲璃 マエザト　サリ W R W  
1 008B 00044845 吉岡　茜 ヨシオカ　アカネ W R W  
1 006B 00044907 吉田　莉優 ヨシダ　リユ W R W  
1 002D 00045923 堀川　野乃夏 ホリカワ　ノノカ W R W  
1 006D 00034148 大山　ひかり オオヤマ　ヒカリ W R W  
1 001C 00027964 岡本　莉央 オカモト　リオ W R W  
1 007C 00037685 徳嶽　和穂 トクタケ　カズホ W R W  
1 004A 00047251 林　咲良 ハヤシ　サクラ W R W  
1 002B 00047488 柳田　美佳 ヤナギタ　ミカ W R W  
1 001B 00039164 溝辺　愛音 ミゾベ　アイネ W R W  
1 007B 00036516 田淵　綾音 タブチ　アヤネ W R W  
1 004B 00044908 芝野　萌 シバノ　イブキ W R W  
1 004C 00047324 荒川　優衣 アラカワ　ユイ W R W  

00047487 輝　彩也香 テル　サヤカ W R W  
1 005B 00044909 重尾　春菜 シゲオ　ハルナ W R W  
1 003B 00047486 髙木　天音 タカキ　アマネ W R W  

401 福岡県立小倉南高等学校
1 019C 00047329 松永　庵 マツナガ　イオリ M R M
1 016C 00047326 石井　丈翔 イシイ　タケル M R M
1 006C 00049184 北原　琴乃 キタハラ　コトノ W R W

00049185 平良　こゆき タイラ　コユキ W R W
1 005C 00049182 砂原　加奈 スナハラ　カナ W R W
1 004C 00047324 荒川　優衣 アラカワ　ユイ W R W

402 福岡県立筑紫中央高等学校
1 007C 00037685 徳嶽　和穂 トクタケ　カズホ W R W

403 福岡県立柏陵高等学校
1 015A 00034314 佐々野　佑弥 ササノ　ユウヤ M R M

00047345 峯　輝 ミネ　ヒカル M R M
1 014A 00047353 新垣　奏磨 アラガキ　ソウマ M R M
1 013A 00034303 髙田　顕照 タカタ　ケンショウ M R M
1 008C 00050706 田中　瑠華 タナカ　ルカ W R W

411 佐賀県立厳木高等学校
1 016D 00046215 冨永　佳孝 トミナガ　ヨシタカ M R M

412 佐賀県立高志館高等学校
00049436 宮﨑　美久 ミヤザキ　ミク M R M

1 010B 00046107 山口　天馬 ヤマグチ　テンマ M R M
1 011B 00037538 川島　颯杜 カワシマ　ハヤト M R M

00049431 服部　虹昊 ハットリ　ソラ M R M
1 012B 00037544 野木　寛和 ノギ　カンナ M R M
1 002C 00049432 吉田　沙絢 ヨシダ　サアヤ W R W
1 001C 00027964 岡本　莉央 オカモト　リオ W R W
1 003C 00028121 酒井　悠里 サカイ　ユリ W R W

413 佐賀県立唐津東高等学校
1 019A 00049557 松井　勘輔 マツイ　カンスケ M R M
1 008D 00039838 奥園　桃華 オクゾノモモカ W R W
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414 佐賀県立唐津南高等学校
1 009B 00039335 鶴　由紀乃 ツル　ユキノ W R W

421 佐世保工業高等専門学校
1 017B 00033778 三又　智喜 ミマタ　トモキ M R M

422 長崎県立佐世保商業高等学校
1 018D 00048477 田家　凛太郎 タゲ　リンタロウ M R M
1 006B 00044907 吉田　莉優 ヨシダ　リユ W R W

00051192 峯脇　歩 ミネワキ　アユミ W R W
1 004B 00044908 芝野　萌 シバノ　イブキ W R W
1 005B 00044909 重尾　春菜 シゲオ　ハルナ W R W

423 長崎県立佐世保北高等学校
1 019D 00036620 田村　湊 タムラ　ミナト M R M
1 007B 00036516 田淵　綾音 タブチ　アヤネ W R W

424 長崎県立大村工業高等学校
00045691 中山　丈瑠 ナカヤマ　タケル M R M

1 014C 00045699 児玉　快斗 コダマ　カイト M R M
1 013C 00045690 岩永　知大 イワナガ　トモヒロ M R M
1 015C 00048380 河邉　真大 カワベ　マナト M R M
1 003A 00048392 川井　環奈 カワイ　カンナ W R W
1 002A 00048393 水津　凜 スイヅ　　リン W R W

00048385 西田　莉里花 ニシダ　リリカ W R W
1 001A 00048391 釡坂　妃那 カマサカ　ヒナ W R W

425 長崎県立大村城南高等学校
1 009C 00049524 石川　満愛 イシカワ　マイ W R W

426 長崎県立諫早東高等学校
1 017A 00051291 岸川　俊輔 キシカワ　シュンスケ M R M
1 018A 00051292 平　啓生 タイラ　ヒロキ M R M
1 016A 00048772 藤原　航汰 フジワラ　コウタ M R M

431 熊本県立第二高等学校
1 018B 00045049 桂　蒼次朗 カツラ　ソウジロウ M R M
1 017D 00045042 須﨑　勇斗 スザキ　ユウト M R M

432 東海大学付属熊本星翔高等学校
00048501 光永　譲 ミツナガ　ジョウ M R M

1 010C 00048499 古閑　颯真 コガ　ソウマ M R M
1 012C 00048500 德丸　東洋 トクマル　トウヨウ M R M
1 011C 00047493 田上　祥太 タノウエ　ショウタ M R M
1 005D 00049065 吉原　杏莉 ヨシハラ　アンリ W R W
1 009A 00049066 太田　ゆあ オオタ　ユア W R W

441 大分県立別府翔青高等学校
1 007A 00039551 小野　翔音 オノ　シオン W R W

442 大分東明高等学校
1 012A 00042621 安東　颯斗 アンドウ　ハヤト M R M
1 011A 00047247 河野　泰知 カワノ　タイチ M R M
1 010A 00047243 芦刈　隼人 アシカリ　ハヤト M R M

00044600 藤原　源太 フジワラ　ゲンタ M R M
1 004A 00047251 林　咲良 ハヤシ　サクラ W R W

00042630 池田　美緒 イケダ　ミオ W R W
1 006A 00041194 澤田　こころ サワダ　ココロ W R W
1 005A 00039550 石井　美羽 イシイ　ミウ W R W

451 宮崎県立延岡星雲高等学校
1 014D 00047482 岸田　哲明 キシダ　テツアキ M R M
1 015D 00047491 日髙　敦喜 ヒダカ　タイキ M R M

00047492 柳田　健太朗 ヤナギタ　ケンタロウ M R M
1 013D 00039163 椎葉　一順 シイバ　イヨリ M R M
1 002B 00047488 柳田　美佳 ヤナギタ　ミカ W R W
1 001B 00039164 溝辺　愛音 ミゾベ　アイネ W R W

00047487 輝　彩也香 テル　サヤカ W R W
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451 宮崎県立延岡星雲高等学校
1 003B 00047486 髙木　天音 タカキ　アマネ W R W

461 鹿児島県立串木野高等学校
1 010D 00030413 中袴田　羚 ナカハカマダ　レイ M R M
1 011D 00042937 本田　高大 ホンダ　コウダイ M R M
1 012D 00051354 猪之鼻　佑太 イノハナ　ウタ M R M

00051355 西田　煌汰　 ニシダ　コウタ M R M

462 鹿児島県立鹿児島工業高等学校
1 018C 00048745 落合　聖 オチアイ　アキラ M R M
1 008B 00044845 吉岡　茜 ヨシオカ　アカネ W R W

463 鹿児島県立種子島中央高等学校
1 006D 00034148 大山　ひかり オオヤマ　ヒカリ W R W

464 樟南高等学校
1 017C 00037656 巽　悠祐　 タツミ　ユウスケ M R M

471 沖縄県立宜野湾高等学校
00049656 古謝　大翔 コジャ　ヒロト M R M

1 013B 00046238 名護　天志 ナゴ　タカシ M R M
1 015B 00046238 有銘　一敦 アリメ　カズノブ M R M
1 014B 00046239 石川　晃大 イシカワ　コウダイ M R M
1 008A 00046246 上江洲　香歌 ウエズ　キョウカ W R W
1 004D 00049668 有我　洸伽 アリガ　ヒロカ W R W

472 沖縄県立那覇国際高等学校
1 001D 00045920 仲村　梨緒 ナカムラ　リオ W R W

00045924 前里　咲璃 マエザト　サリ W R W
1 002D 00045923 堀川　野乃夏 ホリカワ　ノノカ W R W
1 003D 00049050 平良　真野 タイラ　マノ W R W

473 沖縄県立八重山高等学校
1 019B 00050635 後原　史武 アトハラ　フミタケ M R M

474 沖縄県立豊見城南高等学校
1 016B 00046247 小禄　舜 オロク　シュン M R M

佐賀
00049436 宮﨑　美久 ミヤザキ　ミク M R M

1 010B 00046107 山口　天馬 ヤマグチ　テンマ M R M
1 011B 00037538 川島　颯杜 カワシマ　ハヤト M R M

00049431 服部　虹昊 ハットリ　ソラ M R M
1 012B 00037544 野木　寛和 ノギ　カンナ M R M
1 002C 00049432 吉田　沙絢 ヨシダ　サアヤ W R W
1 001C 00027964 岡本　莉央 オカモト　リオ W R W
1 003C 00028121 酒井　悠里 サカイ　ユリ W R W

大分
1 012A 00042621 安東　颯斗 アンドウ　ハヤト M R M
1 011A 00047247 河野　泰知 カワノ　タイチ M R M
1 010A 00047243 芦刈　隼人 アシカリ　ハヤト M R M

00044600 藤原　源太 フジワラ　ゲンタ M R M
1 004A 00047251 林　咲良 ハヤシ　サクラ W R W

00042630 池田　美緒 イケダ　ミオ W R W
1 006A 00041194 澤田　こころ サワダ　ココロ W R W
1 005A 00039550 石井　美羽 イシイ　ミウ W R W

宮崎
1 014D 00047482 岸田　哲明 キシダ　テツアキ M R M
1 015D 00047491 日髙　敦喜 ヒダカ　タイキ M R M

00047492 柳田　健太朗 ヤナギタ　ケンタロウ M R M
1 013D 00039163 椎葉　一順 シイバ　イヨリ M R M
1 002B 00047488 柳田　美佳 ヤナギタ　ミカ W R W
1 001B 00039164 溝辺　愛音 ミゾベ　アイネ W R W

00047487 輝　彩也香 テル　サヤカ W R W
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宮崎
1 003B 00047486 髙木　天音 タカキ　アマネ W R W

沖縄
00049656 古謝　大翔 コジャ　ヒロト M R M

1 013B 00046238 名護　天志 ナゴ　タカシ M R M
1 015B 00046238 有銘　一敦 アリメ　カズノブ M R M
1 014B 00046239 石川　晃大 イシカワ　コウダイ M R M
1 001D 00045920 仲村　梨緒 ナカムラ　リオ W R W

00045924 前里　咲璃 マエザト　サリ W R W
1 002D 00045923 堀川　野乃夏 ホリカワ　ノノカ W R W
1 003D 00049050 平良　真野 タイラ　マノ W R W

熊本
00048501 光永　譲 ミツナガ　ジョウ M R M

1 010C 00048499 古閑　颯真 コガ　ソウマ M R M
1 012C 00048500 德丸　東洋 トクマル　トウヨウ M R M
1 011C 00047493 田上　祥太 タノウエ　ショウタ M R M

福岡
1 015A 00034314 佐々野　佑弥 ササノ　ユウヤ M R M

00047345 峯　輝 ミネ　ヒカル M R M
1 014A 00047353 新垣　奏磨 アラガキ　ソウマ M R M
1 013A 00034303 髙田　顕照 タカタ　ケンショウ M R M
1 006C 00049184 北原　琴乃 キタハラ　コトノ W R W

00049185 平良　こゆき タイラ　コユキ W R W
1 005C 00049182 砂原　加奈 スナハラ　カナ W R W
1 004C 00047324 荒川　優衣 アラカワ　ユイ W R W

長崎
00045691 中山　丈瑠 ナカヤマ　タケル M R M

1 014C 00045699 児玉　快斗 コダマ　カイト M R M
1 013C 00045690 岩永　知大 イワナガ　トモヒロ M R M
1 017A 00051291 岸川　俊輔 キシカワ　シュンスケ M R M
1 018A 00051292 平　啓生 タイラ　ヒロキ M R M
1 015C 00048380 河邉　真大 カワベ　マナト M R M
1 016A 00048772 藤原　航汰 フジワラ　コウタ M R M
1 006B 00044907 吉田　莉優 ヨシダ　リユ W R W

00051192 峯脇　歩 ミネワキ　アユミ W R W
1 003A 00048392 川井　環奈 カワイ　カンナ W R W
1 002A 00048393 水津　凜 スイヅ　　リン W R W
1 004B 00044908 芝野　萌 シバノ　イブキ W R W

00048385 西田　莉里花 ニシダ　リリカ W R W
1 005B 00044909 重尾　春菜 シゲオ　ハルナ W R W
1 001A 00048391 釡坂　妃那 カマサカ　ヒナ W R W

鹿児島
1 010D 00030413 中袴田　羚 ナカハカマダ　レイ M R M
1 011D 00042937 本田　高大 ホンダ　コウダイ M R M
1 012D 00051354 猪之鼻　佑太 イノハナ　ウタ M R M

00051355 西田　煌汰　 ニシダ　コウタ M R M

大会参加種目

1 2 3 4 5 1 個人戦 - 予選ラウンド 2 個人戦 - 決勝ラウンド（マッチ戦）

3 団体戦 - 予選ラウンド 4 団体戦 - 決勝ラウンド（マッチ戦） 5 ミックス戦 - 決勝ラウンド
はい いいえ
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